
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

BURMISTRZA MIASTA OZORKOWA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/553/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 

29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ozorkowa na rok 2024- Burmistrz Miasta Ozorkowa, 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w budżecie miasta Ozorkowa na 2024 rok, w zakresie zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po stronie wydatków bieżących, 

w ramach działu, rozdziału, pomiędzy grupami paragrafów i paragrafami zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

z up. Burmistrza Miasta 

Ozorkowa 

Sekretarz Miasta Ozorkowa 

 

 

Mariusz Ostrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8869



Załącznik do zarządzenia Nr 18 

Burmistrza Miasta Ozorkowa 

z dnia 13 marca 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jst   

600   Transport i łączność 60 000,00 60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 60 000,00 

   z tego:   

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 

   Wydatki  jednostek budżetowych, w tym 

wydatki związane z  realizacją ich statutowych 

zadań 

60 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 

   Razem zadania realizowane w drodze 

umów lub porozumień między jst 

60 000,00 60 000,00 

  

  

  

 

z up. Burmistrza Miasta 

Ozorkowa 

Sekretarz Miasta Ozorkowa 

 

 

Mariusz Ostrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8869


		2024-11-04T13:06:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




